l

Акт

готовности помещения музыкального зала к проведению

MaccoBol-o мероприятия

Комиссия, в составе:

председателi: Калининой Н.В. зам,зав.по АХР
членов комиссии: Выровой Е.В. специаJIист по кадрам

Афанасьевой Е.А. старший воспитатель;

Фазылов А.Г. рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания;

Ярушина Н.В. мел.работник ГДУЗ СО <БисертскаjI городскzuI больница>

IIровела IIроRерку помещения музыкаJIьного заJIа, в котором с24.|2.2024r.по27.12.2024г. булут

проводиться новогодние праздничные мероприятия для каждой группы, в соответствии с

утверiкденным графиком Приказ Ns l23-оД от |2.12.2024г. коб обеспечении безопасности в

периоД новогоднИх праздниКов и нерабочих дней (зимниХ каникул) 2024-2025 учебного года.))

I. Результаты проверки

в результате проверки музыкального з€rла установлено, что помещение соответствует

требованиям пожарной безопасности и антитеррористической заrцищенности, а именно:

1. ПомещенИе располоЖено на второМ этаже и имеет два выхода, которые оборудованы

знаком пожарной безопасности <выхо.щ>, замки дверей находятся в исправном

состоянии, не препятствуюIцем свободному выходу.
2. Пути эвакуации из помещения свободны, покрытие полов не имеют повреждений и

надежно закреплено.
3. ПомещенИе ocнatl{eнo исправными первичными средствalми пожаротушения

(порошковый огнетушитель оп_4(з)АвсЕ, противопожарное rrолотно пп-600,

Утверждаю
мкдоу Jфз

4.

8.

5.

6.
7.

Самоспасатель фильтрующий гдзк (ГАРАНТ>) в достаточном количестве; отвозможных очагов пожара ближайший огнетушитель удален не более чем на 20м.
электроприборы (аппаратура, розетки, сетевые фильтры, выключатели), система
автоматической пожарной сигнализации и средства связи, имеющиеся в помещении,
исправны и не имеют поврех(дении.
гирлянды и иллюминация в помещении исправны.
на дверях и стенах р€вмещены знаки пожарной безопасности.
возле входа в помещение вывешен план эвакуации людей в случае возникновения
пожара и чрезвычайной ситуации во время мероприятия.
На период проведения мероприятий, согласно Ърrп*u J\ъ 123-оД от 12. l2.2024r.
назначены: ответс],венный за пожарную безопасность - зам.зав по дхр Ка-пининан,в,, ответственный за антитеррористияескую безопасность - специалист по кадрам
Вырова Е.В.

II. Выво/lы и предJrожеция

Комиссия решила:

1, ПОМеЩеНИе МУЗыкаJIьного зала МКДОУ J\Гч3 детский сад крябинка>
готово к проведению новогодних мероприятий,

Председатель kомисс "" Z/Иr& калинина н.в.---J--

члены комиссии:

\
ВыроваЕ,В.

Cj-qC,/ - Афанасьева Е.А.